

Intertisement ApS

Kirkegade 6
6700 Esbjerg
CVR nr. 31 07 17 39

Ekstern årsrapport for 2018

(11. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Intertisement ApS
Kirkegade 6
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31071739
Hjemsted: Esbjerg
Stiftet: 16. november 2017
Regnskabsår: 2018

Direktion

Kim Bleshøy Nielsen
Jacob Stengade

Bestyrelse

Thomas Wiborg Steen
Kim Bleshøy Nielsen
Niels Henrik Duevang Jørgensen
Jacob Stengade

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af konfigurerbar indretningssoftware løsninger til web platform samt app udvikling med speciale indenfor augmented reality.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 20.230.

Egenkapitalen udgør kr. 1.068.736.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
BRUTTORESULTAT		2.085.809	2.120.903
Personaleomkostninger	1	-2.044.720	-2.031.955
Af- og nedskrivninger	2	<u>-9.304</u>	<u>-2.690</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		31.785	86.258
Andre finansielle indtægter		565	22
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-5.520</u>	<u>-417</u>
RESULTAT FØR SKAT		26.830	85.863
Skat af årets resultat	3	<u>-6.600</u>	<u>-20.789</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>20.230</u>	<u>65.074</u>
Forslag til resultatdisponeringen			
Overført resultat		20.230	65.074
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>20.230</u>	<u>65.074</u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	15.918	25.222
Materielle anlægsaktiver		15.918	25.222
ANLÆGSAKTIVER		15.918	25.222
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		640.477	445.389
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.000
Andre tilgodehavender		58.288	56.590
Udskudt skatteaktiv		156.662	163.262
Periodeafgrænsningsposter		2.924	0
Tilgodehavender		858.351	675.241
Likvide beholdninger		576.770	852.333
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.435.121	1.527.574
AKTIVER		1.451.039	1.552.796

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>943.736</u>	<u>923.506</u>
EGENKAPITAL	4	<u>1.068.736</u>	<u>1.048.506</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.596	59.211
Anden gæld		<u>355.707</u>	<u>445.079</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>382.303</u>	<u>504.290</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>382.303</u>	<u>504.290</u>
PASSIVER		<u><u>1.451.039</u></u>	<u><u>1.552.796</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Noter

	2018	2017
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.897.623	1.883.625
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	27.097	28.330
	<u>2.044.720</u>	<u>2.031.955</u>
 Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	 <u>4</u>	 <u>4</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2018		96.464
Tilgang		<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2018		<u>96.464</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018		-71.242
Årets afskrivninger		<u>-9.304</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018		<u>-80.546</u>
Regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018		<u>15.918</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2018	2017
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	6.600	20.831
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-42
	<u>6.600</u>	<u>20.789</u>

4 Egenkapital	1/1-18	Årets bevægelser	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	<u>923.506</u>	<u>-</u>	<u>20.230</u>	<u>943.736</u>
I alt	<u>1.048.506</u>	<u>-</u>	<u>20.230</u>	<u>1.068.736</u>

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2018	2017
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>54.426</u>	<u>52.840</u>